

JMTS Holding ApS

CVR-nr. 29 97 91 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2013.

Jan Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMTS Holding ApS Solbakken 10 9560 Hadsund Telefon: 98 57 52 07 Telefax: 97 57 57 93 CVR-nr.: 29 97 91 11 Stiftet: 31. oktober 2006 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jan Mikkelsen, Solbakken 10, 9560 Hadsund Tina Skov Mikkelsen, Solbakken 10, 9560 Hadsund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Nørresundby Bank
Advokatforbindelse	Leoni Advokater

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør kr. 11.419. Resultatet afspejler udviklingen i kapitalandelene. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 4.957.173 udgør egenkapitalen kr. 4.943.673 svarende til en soliditet på 99,8%.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-32.334	-13.680
1 Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	26.215	-45.764
2 Resultat af andre kapitalandele efter skat	-35.390	917.563
Finansielle indtægter	68.503	29.985
Finansielle omkostninger	0	-394
Resultat før skat	26.994	887.710
3 Skat af årets resultat	-15.575	7.400
Årets resultat	11.419	895.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	11.419	795.110
Disponeret i alt	11.419	895.110

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i dattervirksomheder	-12.914	-39.129
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	533.444	674.133
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.530</u>	<u>635.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>520.530</u>	<u>635.004</u>
Omsætningsaktiver		
Udlån, Trendhome I/S	305.370	301.833
Udskudt skatteaktiv	0	7.400
Tilgodehavende selskabsskat	7.003	12.369
Tilgodehavender i alt	<u>312.373</u>	<u>321.602</u>
Likvide beholdninger	<u>4.124.270</u>	<u>4.088.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.436.643</u>	<u>4.409.750</u>
Aktiver i alt	<u>4.957.173</u>	<u>5.044.754</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.818.673	4.807.254
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.943.673</u>	<u>5.032.254</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>13.500</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>12.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>12.500</u>
	Passiver i alt	<u>4.957.173</u>	<u>5.044.754</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		
Resultatandel, Trendhome I/S	26.215	-45.764
	<u>26.215</u>	<u>-45.764</u>
2. Resultat af andre kapitalandele efter skat		
Resultatandel, Skanda A/S	0	908.766
Resultatandel, O J T Tankstore ApS	-13.281	118.287
Resultatandel, Skanda lak ApS	-22.109	-109.490
	<u>-35.390</u>	<u>917.563</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	8.175	0
Regulering af udskudt skat	7.400	-7.400
	<u>15.575</u>	<u>-7.400</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Indre værdi 1. januar 2012	-39.129	4.597
Resultatandel	26.215	-43.726
Indre værdi 31. december 2012	<u>-12.914</u>	<u>-39.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>-12.914</u>	<u>-39.129</u>
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trendhome I/S	Mariagerfjord	95 %

Noter

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Obligationer	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2012	261.545	718.303
Afgang	-110.548	0
Kostpris 31. december 2012	150.997	718.303
Opskrivninger 1. januar 2012	379	0
Årets opskrivninger	5.249	0
Opskrivninger 31. december 2012	5.628	0
Værdiregulering 1. januar 2012	0	-306.094
Årets værdiregulering	0	-35.390
Værdiregulering 31. december 2012	0	-341.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	156.625	376.819

<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
-------------------	-------------------

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012	4.807.254	4.012.144
Årets overførte resultat	11.419	795.110
	4.818.673	4.807.254

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

8. Eventualposter

Ingen.